
 

Zadavatel veřejné zakázky 

Město Krnov 
Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

 

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce zadávané v otevřeném nadlimitním řízení  

podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění na dodávky 

Cisternová automobilová stříkačka 
 
 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: Město Krnov 
Sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
Oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
IČO:  002 96 139 
Profil zadavatele: http://zakazky.krnov.cz 
 
Předmět:  
Předmětem zakázky je dodávka 1 ks nové (nepoužité, nerepasované) cisternové automobilové 
stříkačky (dále jen „CAS“) v provedení s velkokapacitní nádrží na nekontaminovanou vodu, s 
vysokotlakou částí požárního čerpadla a s přední dálkově ovládanou lafetovou proudnicí, a to 
v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě, která jako Příloha č. 2 tvořila nedílnou součást zadávací 
dokumentace a v technických podmínkách pro CAS, které tvořily Přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 
Jedná se o modifikaci požárního automobilu s označením „CAS 30/9000/540 – S 3 VH“ podle TP-
STS/01A-2011*, část I, vydanými MV-GŘ HZS ČR. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena celkem bez DPH 8.215.200,- Kč  
DPH 1.725.192,- Kč 
Cena celkem včetně DPH 9.940.392,- Kč 
 
b) použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené nadlimitní řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění na dodávky. 
 
c) označení účastníků zadávacího řízení 

THT Polička, s.r.o. 
Starohradská 316, 572 01 Polička 
IČO 465 08 147 
 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.  
 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

THT Polička, s.r.o., Starohradská 316, 572 01 Polička, IČO 465 08 147 
 



f) označení poddodavatelů 

Vybraný dodavatel bude předmět plnění veřejné zakázky realizovat bez pomocí poddodavatelů. 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 
 
h) odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní s ohledem na písm. e). 
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. Nabídky byly podány pouze elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele http://zakazky.krnov.cz. 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl –li střet zájmů 
zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Předmět veřejné zakázky neumožňoval rozdělení na části. Jedná se o jeden funkční celek. 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

--------------- 
 
 

*** 
Zveřejněno na profilu zadavatele dne 3. 1. 2022 

vyhotovila společnost RECTE.CZ, s.r.o. 
 


